АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2025 г.						            	№      48 - п
с. Усть-Ишим

О временном закрытии движения транспортных средств
по ул. Жукова  с Усть-Ишим.

[bookmark: _GoBack]В связи с подъемом уровня воды в реках Иртыш, Ишим, Крушинка, частичным подтоплением участка дороги по ул.Жукова в с. Усть-Ишим, руководствуясь п. 5 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ, Администрация Усть-Ишимского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, постановляет:
1. Временно, с 09 00 час. 14 апреля 2025 года, закрыть движение всех видов транспортных средств и пешеходов на участке  дороги по ул.Жукова с.Усть-Ишим (ГТС через р.Крушинка).
2.  Директору МКУ «Центр по обеспечению хозяйственного обслуживания» Усть-Ишимского сельского поселения (Сафин М.М.) установить дорожные знаки 3.1. «Въезд запрещен».
3. Довести данное постановление до сведения ЕДДС, ОГИБДД, МЧС, Скорой медицинской помощи.
4. Разместить данное постановление в сети Интернет на сайте Усть-Ишимского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Усть-Ишимского сельского поселения Кульпина Н.Ю.

Глава Усть-Ишимского
сельского поселения							         В.М.Петелин

Исп.Н.Ю.Кульпин
8(38150)2-10-05